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Spalio 18–oji, 
antradienis, 
42 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 74 dienos.

Saulė teka 07.53 val., 
leidžiasi 18.14 val. 

Dienos ilgumas 10.21 
val. Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Lukas, Liubartas, 
Kęsmina, Vaiva.
Rytoj: Akvilinas, 
Izaokas, Paulius, 

Geisvilas, Kantrimė, 
Kleopatra, Laura, 

Povilas.
Poryt: Irena, Gedas, 

Deimina, Adelina, Adelė.

Dienos 
citata

„Genialumas gali 
padaryti pradžią, o baigti 
privalo kantrus darbas“

Horeisas Manas 
(Horace Mann)

Dienos 
skaičius

7,45 
Tiek kilogramų svėrė 

salatis sugautas Sartų 
ežere. 2 p.

Šiandien 
pasaulio 
istorijoje

1912 m. – prasidėjo 
Pirmasis Balkanų karas.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1529 m. – Vilniuje 
Žygimantas Augustas 

pakeltas Lietuvos 
didžiuoju kunigaikščiu. 

Ar žinojote... 
1966 m. – pastatyta 
nauja Rokiškio sūrių 

gamykla.  

Post 
scriptum

Ieškodamas ir velnią 
surasi. 
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Kultūrizmo ir fitneso varžybose 
– jaunosios kartos triumfas 

Spalio 15 d.  Seirijuose (Lazdijų r.) vyko Kultūrizmo ir fi tneso varžybos PUMP IT CUP 2016. Jose savo grakštumu išsiskyrė 
trys jaunosios Rokiškio sporto klubo „Helijas“ sportininkės: Iveta Gurtajūtė, Kornelija Snetkovaitė ir Orinta Kreizaitė. 

J. Kačerausko nuotr.

Kultūrizmo ir fi tneso varžybose puikiai pasirodė jaunosios Rokiškio sporto klubo „Helijas“ sportininkės: (iš kairės) Iveta Gurtajūtė, Kornelija Snetkovaitė ir Orinta Kreizaitė. 
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Kultūrizmo ir fi tneso varžybose – 
jaunosios kartos triumfas 
Spalio 15 d.  Seirijuose (Lazdijų r.) vyko Kultūrizmo ir fi tneso varžybos PUMP IT CUP 
2016. Jose savo grakštumu išsiskyrė trys jaunosios Rokiškio sporto klubo „Helijas“ 
sportininkės: Iveta Gurtajūtė, Kornelija Snetkovaitė ir Orinta Kreizaitė. 

Sportininkai varžėsi „Fitness Biki-
ni“, moterų ir merginų fi tneso, klasi-
kinio kultūrizmo ir vyrų kultūrizmo 
kategorijose.

„Fitness Bikini“ kategorijoje daly-
vavo O. Kreizaitė, kuri užėmė ket-
virtą vietą. Šioje grupėje varžėsi de-
vynios merginos. Jaunoji sportininkė 
tik minimaliu taškų skirtumu atsiliko 

nuo trečiąją vietą užėmusios dalyvės. 
Vertėtų paminėti, jog pirmąją vietą 
užėmusi Latvijos sportininkė Mar-
garita Veverica yra pasaulio bikini 
kategorijos prizininkė. 

Puikiai pasirodė jaunimo fi tneso ka-
tegorijoje dalyvavusios I. Gurtajūtė 
ir K. Snetkovaitė. Grakščioji I. Gur-
tajūtė tapo jaunimo ir moterų fi tneso 
absoliučios kategorijos nugalėtoja. 
K. Snetkovaitė pasirodė ne ką pras-
čiau – jaunimo kategorijoje iškovojo 
antrąją vietą, o bendroje jaunimo ir 

moterų grupėje liko ketvirta. 
Šioms jaunosioms merginoms 

buvo pirmi startai tokiose varžybo-
se. Sportininkių treneris - Rokiškio 
sporto klubo „Helijas“ vadovas To-
mas Markelis. Pastarasis džiaugėsi 
visų dalyvavusių merginų pasirody-
mais. 

„Rokiškis“ išbrido iš nesėkmių liūno
Spalio 15 d. pirmą pergalę Lietuvos ledo ritulio čempionato sezone iškovojo „Rokiškio“ 
komanda. Mūsiškiai svečiuose rezultatu 6:1 sutriuškino Kauno „Tigrus“.

Šiose varžybose nesulaikomas buvo 
„Rokiškio“ komandos žaidėjas Pau-
lius Kareckas. Jis įmušė net keturis 
įvarčius. Pirmąjį įvartį „Rokiškiui“ 
pelnė Saulius Limontas, o vėliau 

šiose varžybose savo įvarčių kraitį 
atidarė rokiškėnas Darius Janušonis. 

„Tigrai“ puolime buvo aktyvūs, bet 
jų atakas sėkmingai stabdė vienas 
geriausių čempionato vartininkų Si-
mas Baltrūnas. Kauniečiai į „Rokiš-
kio“ vartus metė 34 kartus, o rokiš-
kėnai – 29. 

Po šios pergalės „Rokiškis“ su tri-

mis taškais turnyrinėje lentelėje uži-
ma penktąją vietą. Spalio 27 d. rokiš-
kėnai svečiuose susikaus su Vilniaus 
„Hockey Punks“. Kita rajono ko-
manda „Juodupė“ artimiausias rung-
tynes žais spalio 18 d. su Vilniaus 
„Geležiniu vilku“.

Rokiškėno pergalė Muaythai varžybose
Spalio 15 dieną Kaune įvyko 
Muaythai (Tailando bokso) 
varžybos.

Varžybose dalyvavo Lietuvos 
mies tų sporto klubai. Rokiškio spor-
to klubą „Thai Tornado“ atstovavo 
Eldaras Žemaitis. Jis savo rungtyje 
susitiko su dalyviu iš Kauno sporto 
klubo „Dainralfas“. Pergalę iško-
vojo E. Žemaitis. Jam buvo įteikta 
nugalėtojo taurė ir diplomas. Tai pir-
moji E. Žemaičio kova. Varžybas or-
ganizavo Lietuvos vaikų ir jaunimo 
Muaythai lyga.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Eldaras Žemaitis. Thai Tornado nuotr.

Sartų ežere – rekordinis laimikis
Rokiškėnas meškeriotojas Stasys Pundzius spalio 13 d. Sartų ežere sugavo rekordinio 
dydžio salatį. Laimikis svėrė net 7,45 kg ir pretenduoja būti didžiausiu sugautu salačiu ne 
tik Lietuvoje, bet ir pasaulyje.

Kaip pasakojo pats S. Pundzius, jis 
yra tikras žvejys fanatikas. Žvejoja 
nuo pat vaikystės, o visas laisvalaikis 
būna praleistas prie ežerų. 

Rokiškėnas sakė, jog sugavęs di-
džiulį salatį kreipėsi į rekordų re-
gistravimo agentūrą „Factum“. Pa-
sidomėjęs, kokie yra reikalavimai 

fi ksuojant galimai rekordinę žuvį, 
atvyko į „Rokiškio Sirena“ redakciją 
ir kartu tai užfi ksavome.  

Tiesa, visai neseniai, anot vyro, 
Lietuvoje buvo sugautas taip pat re-
kordinis salatis, kuris svėrė tik keletą 
šimtų gramų mažiau už jo sugautą 
laimikį. O pasaulio rekordo nusipel-
nęs salatis tesveria kiek daugiau nei 
penkis kilogramus. 

Pasak S. Pundziaus, didžiulis salatis 
– ne pirmoji jo sugauta didelė žuvis. 

Anksčiau sugautas karpis svėrė net 
keliolika kilogramų. Pasitaikydavo 
ir kitų didelių žuvų. Užkibęs salatis, 
kaip sakė pats meškeriotojas, buvo 
„netyčiukas“, nes jis tą dieną gaudė 
lydekas. Beje, šalia rekordinio lai-
mikio buvo sugautos ir dvi nemažos 
lydekos.  

Stasys Pundzius su rekordiniu salačiu. J. Kačerausko nuotr. 

Gulbiukas Eur-as/-ė atsikratė vandens baimės

Dar visai neseniai išsiperėjusio gul-
biuko laukė išbandymai – tėvai jo 
nebepripažino, skriaudė, todėl vos 
tik pakrikštijus, reikėjo ieškoti nau-
jų namų. Manoma, kad tėvų engia-
mas gulbiukas daug laiko praleido 
vandenyje, todėl naujuose namuose, 
vos pamatęs vandens telkinį, spruk-

davo tolyn. Sustiprėjęs paukštis ne 
tik susirado draugų, tačiau įveikė ir 
vandens baimę – kartu su gulbinėmis 
žąsimis jis kuo puikiausiai jautė-
si vandenyje. Kur plaukė gulbinės 
žąsys, ten ir jis iš paskos.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Gulbiukas kartu su gulbinėmis žąsimis puikiai jautėsi vandenyje.
R. Juozapavičienės nuotr.

Lopšelis-darželis „Nykštukas“ dalyvauja 
konkurse „Darželio spalvos 2016“

Ruduo – intensyviausių ir 
ryškiausių spalvų metų laikas. 
Todėl lopšelis-darželis „Nykštu-
kas“ nusprendė dalyvauti jau 
ne pirmą kartą vykstančiame 
„Vivacolor“ organizuojamame 
konkurse „Darželio spalvos 2016“. 
Konkurse dalyvauti nusprendė ne 
tik atskiros grupės, tačiau visas 
darželis – ir vaikai, ir darbuoto-
jai, ir pati darželio direktorė Joli-
ta Žaliauskienė, pasipuošusi žalia 
nykštuko kepurėle ir skraiste.

Konkurse dalyvavo visos darželio 
grupės

Kiekviena lopšelio-darželio grupė 
pasirinko mėgstamiausią spalvą. 
Patys gaminosi atitinkamos spalvos 
nykštukų kepuraites, stengėsi apsi-
rengti tos spalvos drabužius ir pasi-
puošė ryškiomis skraistėmis. Kartu 

su auklėtojomis ryškiaspalviai vaikai 
lauke dėliojo gyvą žodį „spalva“. 
Kiekviena darželio grupė kaip įma-
nydama stengėsi kuo tiksliau ir gra-
žiau sustoti ir sudaryti gyvą raidę. 
„Visada stengiamės su vaikais daug 
laiko praleisti gryname ore – šiandien 
saulėta, pasakiškai graži diena, todėl 
išėjimas į lauką fotosesijai puiki pro-
ga pakvėpuoti grynu oru“, - kalbėjo 
direktorė J. Žaliauskienė. Ji taip pat 
džiaugėsi, kad tiek vaikai, tiek suau-
gusieji noriai sutiko dalyvauti kon-
kurse ir labai jam ruošėsi – vaikai 
dėliojo raideles, jas mokėsi, darėsi 
spalvotas kepuraites. Tuo pačiu tai 
buvo smagus mokymosi procesas. 
„Darželio spalvos 2016“ konkurso 
nugalėtojai laimės „Vivacolor“ dažų, 
kuriais galės atnaujinti savo darželį. 

Po fotosesijos vaikai nebėgo pasi-
džiaugti nukritusiais auksiniais 
lapais. „Šiandien oras tarsi užsa-
kytas“, - džiaugėsi direktorė Jolita 
Žaliauskie nė.

Visos lopšelio-darželio „Nykštukas“ grupės dalyvauja konkurse „Darželio 
spalvos 2016“. J. Daščioraitės nuotr.
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Balsuosime už Raimundą Martinėlį: tai – mūsų vieningas pasirinkimas!

Save išsikėlęs kandidatas į Seimą 
Sėlos apygardoje nr. 50

– Aš esu už atvirą ir skaidrią poli-
tiką, sąžiningą ir korektišką rinki-
minę kovą. Branginu rokiškėnų ir 
kupiškėnų paramą. Esame stiprūs, 
nes mus vienija idėjos ir noras dirbti 
Sėlos apygardos rinkėjams. Kvie-
čiu dar labiau susitelkti – visi kartu 
laimėsime antrą rinkimų į Seimą 
turą!

Politinė reklama. Bus apmokėta iš Raimundo Martinėlio 
politinės kampanijos rinkimų sąskaitos. Užs. nr. 0389

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai)

– Kandidatas į Seimą Raimundas 
Martinėlis – VšĮ Rokiškio rajono 
ligoninė direktorius. Jam pavyko 
išsaugoti visus ligoninės skyrius – 
tikiu jo dėmesiu žmogui. Balsavu-
siuosius už mane kviečiu ir prašau 
antrame rinkimų į Seimą ture balsuo-
ti už Raimundą Martinėlį.

Valstiečių ir žaliųjų sąjunga

– Noriu didžiuotis savo valstybe ir 
kad ji mumis didžiuotųsi. Lietuvos 
žmonės rinkimuose jau atvėrė kelią 
permainoms. Būtent todėl mes bal-
suosime už Raimundą Martinėlį.

Kviečiu: ateikime į rinkimus ir bal-
suokite už savo šalies ateitį!

Lietuvos liberalų sąjūdis

– Turi ateiti laikas permainoms, 
naudingiems pokyčiams. Tikiu švie-
sia mūsų šalies ateitimi. 

Raimundas Martinėlis, turintis 
ge rosios patirties, atneš mums –
Rokiškio, Kupiškio, o ir visos šalies 
žmonėms – modernesnį rytojų.

Balsavusiuosius už mane kviečiu 
atiduoti savo balsą už jį.

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikš-
čionys demokratai

– Balsuoti už Raimundą Martinėlį 
– mūsų vieningas pasirinkimas. Šiam 
žmogui patikėsim atstovauti Kupiš-
kio ir Rokiškio rajonų žmonėms. 

Visus, kurie pirmame rinkimų į 
Seimą ture išreiškė pasitikėjimą ma-
nimi, kviečiu balsuoti už šį kandi-
datą.

Raimundas MARTINĖLIS Jolanta PAUKŠTIENĖ Haroldas SANIUKAS Linas JUOZĖNAS Algis KAZULĖNAS

Mano nuomone, politikas priva-
lo būti sąžiningas ir nuoseklus. Šių 
principų visada laikiausi - kaip sunku 
bebūdavo Socialdemokratų partijai, 
niekada jos neišsižadėjau ir nesigėdi-
jau pasakyti, kad esu šios partijos na-
rys, niekada „nelaksčiau“ iš partijos į 
partiją. Esu atviras ir tiesus žmogus, 
tvirtai apsisprendęs ir neišduodantis 
savo politinių pažiūrų. Manau, jog 
tai politikoje itin svarbu. Dvejojan-
tis, iškilus sunkumų savo pažiūras iš-
davęs ir Tvarka ir teisingumas partiją 

palikęs mano oponentas nesudaro 
tvirto ir patikimo politiko įvaizdžio. 

Mieli kraštiečiai, prieš rinkdamiesi, 
už kurį kandidatą balsuoti, įvertin-
kite jo žmogiškąsias savybes, puo-
selėjamas vertybes.

Pagarbiai, Vytautas Saulis. 

Užsakymo nr. 0391
Politinė reklama bus apmokėta iš Vytauto 

Saulio politinės kampanijos einamosios banko 
sąskaitos.

Kraštiečių Linos ir Ievos knygos „Skaičių pasakos. 
Jei mėnulis būtų nulis“ pristatyme – būrys 
mažųjų matematikos mylėtojų
Spalio 15 d. Rokiškio kultūros centre vyko Pleputės Linos ir Smalsutės Ievos pirmosios 
knygos „Skaičių pasakos. Jei mėnulis būtų nulis“ pristatymas, kuriame dalyvavo būrys 
vaikų kartu su tėveliais ir mylimais seneliais. Ši knyga nepaprasta – tai devynios 
žaismingos istorijos apie skaičių gyvenimą stebuklingame matematikos pasaulyje. Nuo 
knygų autorių Linos Matiukaitės ir Ievos Kilienės veidų nedingo šypsena – ja užkrėsti 
merginoms pavyko ir salėje susirinkusius smalsiuosius vaikučius.

Svajonių išsipildymas
L. Matiukaitė (Pleputė Lina) ir I. 

Kilienė (Smalsutė Ieva) jau seniai se-
niai svajojo išleisti knygą. I. Kilienės 
aistra – matematika, todėl ir nekilo 
klausimas, apie ką turėtų būti knyga. 
„Norėjome parodyti, kad matema-
tika – tai ne tik sudėtingas mokslas, 
tačiau, kai supranti taisykles, tai nėra 
taip baisu, o atvirkščiai – smagu“, 
- aiškino I. Kilienė. „Kartu vedėme 
laidą apie matematiką radijuje, ta-
čiau šiai veiklai pasibaigus, nuspren-
dėme, kad neverta ir negalima susto-
ti – taip atsirado pasakų knyga apie 
skaičių gyvenimą. Galbūt dar tas 
jaunatviškas maksimalizmas neleido 
nuleisti rankų ir sustoti pasitaikius 
kliūtims leidžiant knygą“, - kalbėjo 
Pleputė Lina. „Tereikia tik patikėti 
pasakomis, nebijoti, turėti drąsos, ir 
viskas pavyks. Lietuviški autoriai, 
pati lietuviška produkcija, ne tik kny-
gos, šiuo metu yra itin vertinama ir 
mėgiama“, - pridūrė Smalsutė Ieva. 
Knygos autorės pridūrė, kad niekada 
nereikia nuleisti rankų, jeigu nepasi-
sekė vieną dieną – ateis nauja diena. 

Svarbu – tėvų ir vaikų ryšys
Merginos vienareikšmiškai sutarė, 

kad knygos skaitymas yra puiki 
bendravimo priemonė tarp vaikų ir 
jų tėvų. Tai puikus laiko praleidimo 
būdas. „Tėvų dėmesys vaikus tieisog 
varo iš proto“, - šypsojosi Pleputė 
Lina. Autorė pasakojo, kad jos be-
ribei fantatazijai didelę įtaką turėjo 
tėvai. „Močiutė skaitydavo romaną, 
o aš,pasiėmusi į rankas Astrid Lind-
gren knygą „Mažylis ir Karlsonas, 
kuris gyvena ant stogo“, vogčia taip 
pat skaitydavau močiutės romaną. 
Todėl pasakų pasaulis ne tik įjungia 
vaizduotę, tačiau yra puiki terpė per-
duoti ir žinias. Vaikus yra daug leng-
viau išjudinti, nei suaugusiuosius, 
todėl nepaprastai geras jausmas su 
vaikais susitikti ir su jais bendrauti. 
Jie atsipalaidavę, jų galvytėse pilna 

minčių. Reikia juos tik padrąsinti, 
kad jie nenustotų svajoti ir tikėti“, - 
kalbėjo Lina, nenustygstanti vietoje. 

Naujas užduočių sąsiuvinis – jau 
netrukus

Ši pasakų knyga pirmoji, tačiau 
nepaskutinė. Jau lapkričio mėnesį 
autorės žada išleisti dar vieną kny-
gelę – užduočių sąsiuvinį. „Tai jau 
nebe pasakos knyga, o užduotėlės. 
Tačiau ir šiame sąsiuvinyje vaikai 
pasineria į kitą pasaulį. Jie keliauja ir 
ieško burbulo planetos, yra siužetas. 
Tuo pačiu vaikai ne tik lavina savo 
fantaziją, tačiau kartu ir mokosi. Tai 
ir praktinė, ir edukacinė knygelė“, - 
pristatė naują kūrinį Ieva Kilienė. 

Iš kairės: Pleputė Lina ir Smalsutė Ieva pristatė savo knygą „Skaičių pasakos. 
Jei mėnulis būtų nulis“. J. Daščioraitės nuotr.
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Obelių miestelyje – grandiozinis cirko 
„VIP Cirkas“ pasirodymas
Spalio 21-23 dienomis Obeliuose vyks rokiškėnams puikiai pažįstamo Mykolo Zobovo 
cirko „VIP Cirkas“ pasirodymas. Šiais pasirodymais „VIP Cirkas“ užbaigs šių metų 
gastroles. „Tuo pačiu metu Rokiškyje taip pat vyks čekų cirko pasirodymai, todėl norėjau 
pabrėžti, jog mūsų cirkas vyks Obelių miestelyje, kad žiūrovai nesusipainiotų nuėję į kitą 
cirką, tikėdamiesi išvysti mus“, - kalbėjo M. Zobovas.

Įspūdingiausia programa 
Pabaltijy

Obelių seniūnija jau paruošė aikštę 
cirko „VIP Cirkas“ palapinei. Žiūro-
vų laukia viena įspūdingiausių ir 
brangiausių programų visame Pabal-
tijyje. Tai modernus, šiuolaikiškas 
cirkas, išsiskiriantis ne tik savo tech-
ninėmis galimybėmis, bet ir užtikri-
nantis žiūrovų saugumą – žiūrovai 
yra apdrausti civilinės atsakomybės 
draudimu. „Mes vieninteliai rūpi-
namės savo žiūrovų saugumu ir ke-
liame aukščiausius reikalavimus. O 
kad žiūrovas jaustųsi patogiai ir pasi-
rodymai neprailgų – visos kėdės yra 
su atlošais“, - dėstė cirko savininkas. 

Cirko artistai – vieni 
tituluočiausių

Cirko programa skirta tiek vai-
kams, tiek suaugusiems, amžiaus 
cenzo neturi. „Yra žmonių, kurie 
ateina kartu su kūdikiais“, - pasa-
kojo M. Zobovas. Programa vyksta 
nepertraukiamai ir trunka 2 val. 20 
min. Ją sudaro dvi dalys tarp kurių 
žiūrovai turės ir 15 min. pertrauką. 
Tarp cirko artistų yra ir vengrų, len-
kų, danų, ukrainiečių, latvių ir net 
vietnamiečių. Bus galima išvysti 
baltuosius vilkus, andalūzijos arklį, 
didžiąją papūgą arą, meškas ir kitus 
gyvūnus. „Mūsų cirko artistai – vieni 
tituluočiausių ir geriausi savo srities 
profesionalai. Klounas iš Ukrainos šį 

sezoną pripažintas geriausiu klounu 
visose Baltijos valstybėse“, - pasa-
kojo Mykolas Zobovas. Žiūrovų taip 

pat lauks įspūdingi garso efektai ir 
nepamirštamas teatrališkas apšvieti-
mas.

Mykolas Zobovas. K. Puriuškio nuotr.

Dalyvaukite akcijoje - „Gėlių žiedai 
žuvusiems Lietuvos savanoriams ir 
partizanams“

Rokiškio krašto jaunimui,  
bendruomenėms, organizacijoms, 
įstaigoms, kolektyvams

Artėja Vėlinės - mirusiųjų pager-
bimo diena. Didesnėse ir mažesnėse 
kapinaitėse žydinčių chrizantemų 
žiedai ir žvakių ugnelės  suartins 
gyvųjų ir mirusiųjų pasaulį. Vėlinės 
tartum sujungs visus, kurie jaučia 
žemiškąjį gyvenimo trapumą, laiki-
numą. Šis ryšys simbolizuoja, kad 
išėjusieji niekad nebūtų pamiršti. De-
ganti ugnis sutaikys, sušildys dvasios 
ir širdies liepsna visus, kurie jaučia 
pagarbą mirusiems. Prie kiekvieno 
kauburėlio plevens žvakutės. Visi 
susikaupsime prie protėvių, senelių, 
motinų, tėvų, brolių, seserų, sūnų ir 
dukrų kapų.

Krintančių lapų auksas papuoš ir 
nežinomus, nelankomus kapelius, 
todėl Vėlinių ugnelių lauks ir tie 
kauburėliai, kurių artimųjų jau nėra, 
kurių kelias ar takas į amžino poilsio 
vietą nepaženklintas nei datomis nei 
vardais.

Jau tradicija tapusi akcija „Gė-
lių žiedai žuvusiems Lietuvos sa-
vanoriams ir partizanams“ kviečia 
jaunimą ir Rokiškio krašto bendruo-
menę sutvarkyti miesto, miestelių, 
kaimų, gyvenviečių kapines, padėti 
gėlių žiedų, uždegti žvakutę. Tegul 

tiesia gijas bendražmogiškas ryšys, 
tegul švyti atminties šviesa. 

Akcijoje „Gėlių žiedai žuvusiems 
Lietuvos savanoriams ir partiza-
nams“ dalyvauja visos rajono moky-
klos, jaunieji šauliai, Rokiškio krašto 
Jurgio Kairio skautų draugovės jau-
nimas,  kariai savanoriai, muziejinin-
kai.

Akcijos dalyviai spalio 28 d. 
pagerbs Latvijos r. esančias Lietuvos 
laisvės kovotojų atminimo vietas  
Červonkos kaimo  kapinėse, kuriose 
palaidoti 1919-1920 m. žuvę Lie-
tuvos kariai savanoriai, vyks minėji-
mo renginys. 

Lietuvos savanorių karių kapų 
Rokiškio rajono bendrijos pirminin-
kė Rimantė Norvaišienė.

Dėl gėlių ir žvakučių skambinti tel. 
8 670 33721  

Tą lapkričio vakarą tylų,
Tą lapkričio vakarą ramų
Vėlinių balzganą šviesą
Atnešime ilgesį savo.

Tą ilgesį amžiams išėjusiems,
Tą ilgesį-niekad negrįžtantiems
Į lapkričio tyliąją rimtį-
Gyvenimų jų neištrinti...

Vida Papaurėlienė

Akcija „Gėlių žiedai žuvusiems Lietuvos savanoriams ir partizanams“.
Organizatorių nuotr.



13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Aš, Frankenšteinas 
00:15 CSI elektroninių 
nusikaltimų skyrius 
01:15 Aferistas 
02:15 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Džonis Testas 
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:50 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:40 Yra, kaip yra 

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Italų kino magija
01:10 Trumposios žinios 
01:15 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Gyvenimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 

06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Specialus tyrimas 
11:45 Nacionalinė paieškų tarnyba
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:05 Gamtos inspektoriai 
19:30 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos 
20:25 Loterija Keno Loto
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Emigrantai 
11:45 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:30 Gyvenimas

12:50 Auklė  
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Geriausi mūsų vakarai 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Žiaurumas 
00:20 Mentalistas  
01:15 Vampyro dienoraščiai 
02:05 Juodasis sąrašas 
02:55 Programos pabaiga 

05:00 Kalbame ir rodome 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Šuo 
09:25 Mistinės istorijos 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės  
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 

13:50 Diagnozė - žmogžudystė  
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 
21:00 Pasienio sargyba 
21:30 Laukinės aistros 
23:40 Bėgimas džiunglėse 
01:40 Džeikas, Storulis ir šuo  
02:30 Vampyro dienoraščiai 
03:10 Kalbame ir rodome  
03:55 Gyvenimiškos istorijos 
04:40 Visi vyrai - kiaulės...

05:15 Miestelio patruliai 
06:00 Programa 
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Jaunikliai
07:00 Auksinė daina 
09:00 Miškinis
10:05 Albanas
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11:15 Tyrėjas Saveljevas
12:25 Miestelio patruliai
13:30 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:30 Lietuva tiesiogiai 
16:50 Ilga kelionė namo
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:30 Albanas
21:30 Mafijos kronikos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Patriotai 
00:45 Tyrėjas Saveljevas 
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės 
03:45 Miestelio patruliai 
04:30 Vandens žiurkės 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
05:30 Mūsų gyvūnai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Gyvenimas
11:45 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida  

19:30 Specialus tyrimas 
20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga
21:00 LRT forumas 
21:55 Trumposios žinios 
22:00 Premjera. Ieškomas 
23:50 Trumposios žinios 
23:55 Tikri vyrai
00:40 Klausimėlis.lt 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 LRT forumas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Farai 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Baimės įlanka 
00:10 CSI elektroninių 
nusikaltimų skyrius 
01:10 Aferistas 
02:10 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Džonis Testas 
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis  
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 

10:40 Yra, kaip yra 
12:50 Auklė 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena  
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Tikras teisingumas 2. Slėptuvė 
00:05 Mentalistas
01:00 Begėdis 
02:05 Sveikatos ABC televitrina 
02:35 Programos pabaiga

05:05 Kalbame ir rodome 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Šuo 
09:25 Mistinės istorijos 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 

13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Farų karai 
21:30 Miestas 
23:55 Laukinės aistros 
01:55 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:40 Vampyro dienoraščiai 
03:25 Diagnozė - žmogžudystė 
04:55 Mistinės istorijos 

05:15 Miestelio patruliai
06:00 Programa 
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Jaunikliai 
07:00 Patriotai 
08:00 Žemynų raida 1. Afrika 
09:00 Miškinis 
10:05 Voras
11:15 Tyrėjas Saveljevas 
12:25 Miestelio patruliai 

13:30 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:30 Lietuva tiesiogiai 
16:50 Ilga kelionė namo 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:30 Albanas
21:30 Kartų kovos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Nuoga tiesa 
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės 
03:45 Miestelio patruliai 
04:30 Vandens žiurkės

20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Premjera. Nematomas 
žmogus 
00:40 Trumposios žinios 
00:45 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Auksinis balsas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 

07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Madagaskaras 2 
21:10 Karibų piratai. ‘Juodojo perlo’ 
užkeikimas 
00:05 Komando 
01:50 Aš, Frankenšteinas 
03:25 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Džonis Testas 
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis

07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:40 Yra, kaip yra 
12:50 Auklė
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena  
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Blogiausias Lietuvos 
vairuotojas 
22:00 PREMJERA Sielonešė 
00:25 PREMJERA Apsėstieji 
02:10 Žiaurumas 
03:55 Programos pabaiga 

06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Žurovas  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 

11:35 Prokurorų patikrinimas  
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba  
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Mirties apsuptyje 
23:35 Miestas 
01:55 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:40 Vampyro dienoraščiai  
03:25 Mirties apsuptyje 

06:00 Jaunikliai
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Jaunikliai
07:00 Šiandien kimba 
08:00 Žemynų raida 2. Eurazija  
09:00 Miškinis 

10:05 Voras 
11:15 Tyrėjas Saveljevas
12:25 Miestelio patruliai 
13:30 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:30 Lietuva tiesiogiai 
16:50 Ilga kelionė namo
18:00 Reporteris 
18:55 Tyrėjas Saveljevas 
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
23:00 Hibridas
01:10 Septintasis ženklas
03:10 Jaunikliai 
03:40 Vandens žiurkės  
04:25 Septintasis ženklas

03:55 Progra
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NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 2 kambarių butą bendrabutyje, 
Taikos g. 21.  4 aukštas, vonia 
sujungta su tualetu, virtuvė su 
svetaine. Namas renovuotas, maži 
mokesčiai.. Kaina 8100 Eur. 
Tel. 8 603 62 884. Rokiškis
•  2 butus Obeliuose: 1 ir 2 
kambarių, kūrenimas malkomis, 
pradėti  remontuoti, 2 kambariu butui 
padarytas atskiras įėjimas, sodas, abu 
butai turi nuotekų valymo įrenginį 
„Traidenis“, netoli mokykla, darželis.. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą, Panemunėlio 
sen.Roblių km. Našumas 41,4 balų. 
Kaina 60000 Eur. Tel. 8 458 33 355. 
Rokiškis
• 1 kambario butą, 28,91kv.m., 
mūrinis namas be balkono, pirmas 
aukštas, reikalingas remontas. 
Jaunystės 12. Galima išsimoketinai  
vieneriems metams.. Kaina 11000 Eur. 
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje, 
Respublikos gatveje, medinis namas, 
antras aukštas, kūrenimas malkomis, 
reikalingas remontas. Kaina 5500 Eur. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• 2 kambarių butą, pirmas aukštas. 
Tvarkingas, visur plastikiniai langai. 
Juodupė. Kaina 4000 Eur. 
Tel. 8 626 63 258. Rokiškis
• 2 kambarių butą Kavoliškyje. 
Tel. 8 611 33 575. Rokiškis
• 3 kambarių butą be patogumų. 
2 aukštas, atskiras įėjimas. Įvestas 
vanduo. Kaina 4000 Eur. 
Tel. 8 621 67 484. Rokiškis
• 3 kambarių butą, 4 aukšte, 
Kavoliškyje, su ūkiniu pastatu. Kaina 
7900 Eur. Tel. 8 678 57 232. Rokiškis
• 4 kambarių butą, 5 aukštas, 
Aukštaičių g.. Tel. 8 687 92 648. 
Rokiškis
• Butą Obeliuose, 2 kambariai, 
euro remontas, šiltas butas, rami 
kaiminystė, netoli gimnazija, 
parduodamas su baldais ir garažu. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Butą Vilniaus g. Parduodamas arba 
išnuomojamas. Tel. 8 615 65 359. 
Rokiškis
• Garažą Pagojoje, 6 korpusas, 
skardintos durys, trifazis. 
Parduodamas arba išnuomojamas. 
Kaina 2400 Eur. Tel. 8 686 26 668. 
Rokiškis
• Garažą prie autobusų stoties, pietų 
pusė, ne kampinis. Tel. 8 655 08 609. 
Rokiškis
• Garažą prie DNB banko 7 korpusas, 
pietinė pusė. Tel. 8 614 66 272. 
Rokiškis
• Garažą Š atrijos g., 2-as korpusas, 
pakeliami vartai, yra duobė, 
tvarkingas. Kaina 3500 Eur. 
Tel. 8 616 05 187. Rokiškis
• Kavoliškyje 1 kambaro butą 
bendrabutyje. Suremontuotas, 
nebrangiai . Tel. 8 648 64 061. 
Rokiškis
• Medinį namą su mansarda, yra 
miesto komunikacijos, sodas, žemės, 
ūkiniai pastatai. Kaina 14900 Eur. Tel. 
8 639 41 616. Rokiškis
• Namą Kamajuose, Vilniaus g. 
Medinis, 60 kv.m. Sklypas - 15a. 

Elektra - trifazė, vanduo - miestelio, 
kanalizacija - vietinė. Yra ūkiniai 
pastatai. Šalia autobusų stotelės. 
Galima išsimokėtinai iki 1 metų 
terminui.. Kaina 9500 Eur.
 Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Namą Kamajuose. 
Tel. 8 687 51 773. Rokiškis
• Namą Laibgaliuose arba galimi 
keitimo variantai į butą.
 Tel. 8 604 29 894. Rokiškis
• Namą Obeliuose, šalia malūno. 
Reikalingas remontas.. Kaina 20000 
Eur. Tel. 8 673 38 801. Rokiškis
• Rokiškio centre 1 kambario 
butą, antrame aukšte su daliniais 
patogumais, šarvo durys, plastikiniai 
langai. Yra žemės, kūrenimui malkų.. 
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Skubiai  1 kambario butą Jaunystės 
g. 23 .Sudėti plastikiniai langai, bet 
remontas reikalingas. Siūlykit įvairius 
variantus. Nuoma nedomina. Apžiūrėti 
butą galima nuo 17h. kiekvieną dieną.. 
Kaina 9500 Eur. 
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Skubiai parduodamas 1 kambario 
butas Jaunystės g. . Kaina 9000 Eur. 
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Sodybą Meldučių kaime, Rokiškio 
raj.  Namas, ūkiniai pastatai, namų 
valda apie 400a, yra tvenkinys, 
šalia yra ūkinės  paskirties žemė 2, 
5ha. Sodyba yra gražioje vietovėje, 
netoli yra 2 ežerai. Tel. 8 677 93 873. 
Rokiškis
• Sodybą netoli Rokiškio. 
Tel. 8 629 06 539. Rokiškis
• Tvarkingą, erdvų 4 kambarių butą 
Juodupėje, Tekstilininkų gatvėje. 
Butas pirmame namo aukšte, tinkamas 
gyventi ir/ar komercinei veiklai.. 
Kaina 8000 Eur. Tel. 8 686 36 217. 
Rokiškis

• Keturratį. Kinietiškas, 200 kubų, 
parvežtas iš užsienio. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 662 40 223. Kupiškis
•  VW Golf 98m.benzinas\dujos 
tiesioginės dujos, TA 1,5 metų , spalva 
tamsiai mėlyna. Kaina 850 Eur. 
Tel. 8 676 14 653. Rokiškis
•  VW Passat dalimis arba visą 1991 
metų, td. Kaina 60 Eur. Tel. 8 658 54 
390. Rokiškis
• 1992 m. VW Passat. Karavanas, 
19TD, 55kw, TA. Kaina 560 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• 1999 m. Opel Frontera, 2,2 DTI, 
85kw. Odinis salonas. Šildomos 
sėdynės. Kondicionierius. Kaina 1850 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2000 m. Opel Astra, 1.7 dyzelis, 
vokiškas variklis.TA iki 2018.09mėn, 
universalas, lieti ratai, el.langai, 
kondicionierius, be rūdžių, 
nesupuvusi, tvarkinga. Kaina 999 Eur. 
Tel. 8 606 08 007. Rokiškis
• 2003 m. Audi A6 1,9tdi. 
96kw. Odinis salonas, lieti ratai, 
kondicionierius. Kaina 2650 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2009 m. Dacia Logan, 1,5 dci, 63 
kw. Sedanas. Turbinos gedimas. Kaina 
1750 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Audi 80 b4 baltos spalvos, 
1,9tdi 66kw. Žieminės padangos,  
signalizacija. TA iki 2018m., sedanas.. 
Kaina 1050 Eur. Tel. 8 615 92 722. 

Rokiškis
• Audi B4, TA  iki 2018-02-03. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 622 02 707. Rokiškis
• Seat Toledo 1997 m. 1,9 tdi. TA iki 
2018-10. Tel. 8 614 20 695. Rokiškis
• Gerą, mažai naudotą pripučiamą 
valtį. Tel. 8 601 92 760. Rokiškis
• IŽ Planeta 3, 1984m. Viskas 
originalu.. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 606 84 908. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. 
Kaina 360 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• Motociklą Honda nx650 dominator.. 
Kaina 900 Eur. Tel. 8 672 48 125. 
Rokiškis
• Opel corsa 2 durų, raudona, 
benzinas/ dujos.TA iki 2017 04 . . 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 616 25 415. 
Rokiškis
• Opel Zafi ra, dyz. 2002/11, 230tūkst 
km, kablys, TA iki 2018/08. Lietuvoje 
neeksplotuota.. Kaina 1870 Eur. 
Tel. 8 686 25 255. Rokiškis
• Parduodu Opel Astra 2007/7, 
1,7dyz. Rida 180 tūkst km.. Kaina 
2750 Eur. Tel. 8 686 25 255. Rokiškis
• Peugeot 206, būklė gera važinėjo 
senjorai. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 624 37 732. Rokiškis
• Vyrišką dviratį . Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 601 26 743. Rokiškis

• Dalimis VW  Golf 3, 1998 metų, 
19TD, dyzelinas, karavanas.. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1999m. Ford Galaxy galinis 
žibintas. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2000 metų Opel Astra 1.7 vokišką 
dyzelinį variklį dalimis. 
Tel. 8 606 08 007. Rokiškis
• 4 padangas Michelin su Ford 
ratlankiais ,4 skylių. Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 682 31 617. Rokiškis
• Geros būklės, 17 colių lietus ratus 
nuo AUDI A6 2005m. 5 skylių. Tarpas 
tarp skylių 112. Padangos 7 mm. 
Padangos 17/50/225 žieminės. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Keturias žiemines padangas 
Michelin X-ICE 185-65-15 su Ford 
ratlankiais, keturių skylių.. Kaina 110 
Eur. Tel. 8 682 31 617. Rokiškis
• Kuro siurblį 1,9TDI 66kw, nuo Golf 
4. Siurblio kodas 0460 404 977. Kaina 
70 Eur. Tel. 8 614 93 199. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100. Padangos 7 
mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225 žieminės. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Lengvo lydinio ratlankius r15 
su gero stovio universaliomis 
padangomis, penkių skylių, nuo Audi.. 
Tel. 8 650 26 388. Rokiškis
• Lietus ratus 16R, tinka b3-b4 
padangų diametras 215\40\16. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• Naudotas autodetales: Audi, VW 
Ggolf2, VW Golf3, Opel Vectra, 
Renault, Audi b3, Audi b4, VW 
Passat. Yra dyzeliniu ir benzininiu 
motoru. Tel. 8 640 23 433. Rokiškis
• Naują Audi A4 variklio ir greičių 
dėžės apsaugą. Tel. 8 605 56 308. 
Rokiškis
• Opel Zafi ra bagažinės uždangalą. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• Originalūs Opel/Saab ratlankiai. 4 
vnt. R16x6,5x110 (5 skylės).. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 633 84 867. Rokiškis
• R13 geras žiemines padangas. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R14/165/65,dygliuotas padangas su 
skardiniais ratlankiais.. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 695 80 018. Rokiškis
• R15 skardinius ratlankius 5 skylių, 
VW Golf IV. Tel. 8 687 44 864. 
Rokiškis
• R17 ratus, 5 skylių. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 628 44 696. Rokiškis
• Ratus R16 112/57. 
Tel. 8 629 06 539. Rokiškis
• Skardinius OPEL ratus su 
žieminėmis padangomis. 5 skylės. 
R16. 4 vnt. . Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Visiškai naują akumuliatorių, 12V 
140 Ah, 950A, garantija 2 metai. 
Kaina 110 Eur. Tel. 8 662 99 037. 
Rokiškis
• Visiškai naujas Pirelli Carving Edge 
padangas. Dygliuojamos, 185/65/15.. 
Kaina 41 Eur. Tel. 8 628 26 001. 
Rokiškis
• VW Golf 4 variklio  dangtį. Kaina 
12 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• VW Sharan bagažinės uždangalą. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 698 06 656. 
Rokiškis
• Audi B3 dalimis, 1,8 l benzinas-
dujos. Tel. 8 671 51 396. Rokiškis

• Magnetolą Pioneer deh-4000ub 
. Kaina 45 Eur. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis
• Stiprintuvus Onkyo technics. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Sintezatorius YAMAHA 
PORTABLE DGX - 220. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 458 34 401. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-P80MP. MP3. 
Grafi ka. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. MP3. 
AUX. USB. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Televizorių Aiva. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną 
Samsung. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Fotoaparatas CANON PowerShot 
SX610.  20,2 Mpx Maksimali 
skiriamoji geba: 5184 x 3888 
ISO jautrumas: 80 - 3200 ISO 
Objektyvai Optinis priartinimas: 
18xŽidinio nuotolis: 25 – 450 mm 
fotografavimas, vaizdo stabilizatorius 
. Kaina 250 Eur. Tel. 8 622 32 022. 
Vilnius
• Keturių degiklių dujinę viryklę su 
orkaite. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 611 33 061. Rokiškis
• Siuvimo mašiną Padolska. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 692 41 446. Rokiškis
• Siuvimo mašiną Singer. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 692 41 446. Rokiškis
• Šaldiklį. Tel. 8 699 61 320. Rokiškis
• Šaldytuvą SNAIGĖ. Didelis, baltos 
spalvos. Tel. 8 699 61 320. Rokiškis

• Omni Connect  usb interneto 
modemą. Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• Gerai veikiantį Compaq Presario 
CQ60-215EN kompiuterį su ekrano 
defektu (be ekrano). Galima naudoti 
prijungus išorinį monitorių. Intel 
Pentium dual core 2.16 GHz, 
RAM:4GB, NVIDIA GeForce 
9200M, HDD 320 GB, Lightscribe 
DVD. Pakrovėjas. OS: Windows 
7.. Kaina 80 Eur. Tel. 8 608 96 623. 
Rokiškis

• Geros būklės planšetinį kompiuterį 
PRESTIGIO MULTIPAD 4 PRO 
QUAD 8.0 3G. 8 colių ekranas. 
Dedasi SIM kortelė. 3G. Fm radija. 
GPS. Kameros blykstė. Dėkliukas. 
Pilna komplektacija. Lietuviška 
garantija. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį ASUS Zenpad 8.0. Dėžutė. 
Pirktas kovo 7 d. Garantija 24 mėn. 
Dedasi SIM kortelė. GPS. Domina 
keitimas. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 3 GT-P5200. GPS. 
3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 10 
colių. Plėvelė ant ekrano ir nugarėlės. 
Originalus TAB 3 dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Geros būkles iPhone 4s. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
90 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės iPhone 5s. 
Neapdaužytas. Plėvelė ant ekrano. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip nauj mobilų 
telefoną SAMSUNG GALAXY s5. 
Plevelė ant ekrano. Be įbrėžimų. 
Spalva auksinė. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Lietuviška garantija. 
Domina keitimas. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefon SAMSUNG GALAXY S 
5 mini. Spalva balta. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 160 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną LG L7. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG Galaxy s5 mini. Baltas. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG GALAXY S5. Jokių 
įbrėžimų. Plėvelė ant ekrano. Spalva 
auksinė. Lietuviš Omnitel garantija. 
Pilna komplektacija. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 230 Eur. 
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Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
iPhone 5S. Plėvelė ant ekrano. 
Dėžutė. Pilna komplektacija. Domina 
keitimas. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną Sony xperia z1 
compact. Būkle 10/10. 
Tel. 8 606 74 953. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• 4 naudotas kietas kėdes. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Miegamąjį fotelį. Tel. 8 672 38 868. 
Rokiškis
• Prekybines lentynas ir prekystalius.. 
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Sofą- lovą labai geros būklės. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 650 93 123. Rokiškis

• 86 dydžio kombinezoną, bet 
mažintas. Viduje vilna, yra tapukai 
ir pirštinės. Pasidaro vokelis, tad tiks 
nuo kokių 2 mėn. iki metų. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 695 16 433. Kupiškis
• Automobilinę kėdutę su papildomu 
tvirtinimo padu. Nuo 0 iki 13 kg. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
• Klasikinio stiliaus, 2 dalių vežimėlį 
Marita. Kaina 55 Eur. Tel. 8 697 41 
092. Rokiškis
• Lovą kūdikiui su čiužiniu( grikių 
pluoštas). Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 609 23 606. Rokiškis
• Maitinimo kėdutę. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Naują, nenaudotą vaikišką lovytę 
„Mašinytė“. Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 612 47 934. Utena
• Parduodamas vežimėlis Roan 
Marita+autokėdutė.Labai geras 
pravažumas ypač žiemą. Puiki 
amortizacija.Yra apklotai tiek 
sėdimai daliai tiek lopšiui.Važiuoklė 
-su pripučiamais ratais, supimo 
mechanizmas, centrinis dviejų ratų 
stabdis.Vonelė dovanų.. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 620 31 920. Rokiškis
• Striukę. Kaina 2 Eur. Tel. 8 676 95 
516. Rokiškis
• Švarus, tvarkingas vibro gultukas 
kūdikiui nuo 0 mėn. Groja muzikėlės, 
vibruoja. Kaina 20 Eur.
 Tel. 8 603 62 884. Rokiškis
• Vaikišką gultuką. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Vaikiškus batus, 25dydis.. Kaina 6 
Eur. Tel. 8 676 95 516. Rokiškis
• Vaikštynes. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis

• Benzininį pjūkla Husqwarna. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 662 40 223. Kupiškis
• Žieminius kvietrugius. Maišo kaina 
5eurai.. Tel. 8 610 19 607. Rokiškis

• T-16 traktoriaus dalis. Variklio ir 
greičių dėžės nėra.. Tel. 8 658 54 390. 
Rokiškis
• Naudotą Belarus kabiną, reikalingas 
remontas, naujas stogas. Kaina 300 
Eur. Tel. 8 687 13 035. Rokiškis
• MTZ82 vairo cilindro tvirtinimo 
kronšteiną. Tinka senos laidos tiltui, 

nereikia virinti.. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis

• Avis veislei ir triušius. 
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Įvairaus amžiaus avis, veislinius 
avinus ir ėrieną. Tel. 8 699 98 933. 
Rokiškis
• Du gražius, linksmus, draugiškus, 
komunikabilius, vokiečių aviganio 
šuniukus. Šuniukų tėvas su kilmės 
dokumentais. . Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 616 39 025. Rokiškis
• Mažai naudotą 50 l akvariumą su 
žuvytėmis ir visa įranga. Kaina 49 
Eur. Tel. 8 608 50 387. Rokiškis

• Pastolius 1,5 m ant 2m. arba 1m 
ant 2m. ,visi moduliai 3m. ilgumo. Į 
komplektą įeina 2 kopėčios, 2 žirklės 
ir vienas padas. Lengva metalo 
konstrukcija, greitas surinkimas 
pastatymas ir galima naudoti vietoj 
bokštelių.. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Activlab BCAA XTRA  500g, . 
Kaina 16 Eur. Tel. 8 629 36 442. 
Rokiškis
• Arklinę grėbiamąją (grėbalka). 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 650 86 836. 
Rokiškis
• Ąžuolų sodinukus. Tel. 8 623 18 
978. Rokiškis
• Bulves pigiai. Tel. 8 615 63 423. 
Rokiškis
• Dekoratyvinius arklio skambalus, 
galima panaudoti kaip muzikos 
instrumentą. Tel. 8 658 54 390. 
Rokiškis
• Didelį kiekį  karvių mėšlo, stovėjęs 
ilgus metus . 3 km nuo Rokiškio. 
Paimti patiems. Tel. 8 658 54 390. 
Rokiškis
• Du bilietus į koncertą  Back to 90‘s 
legendos koncertą Kaune 2016.11.19.. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 671 31 716. 
Rokiškis
• Dušo kabiną. Tel. 8 618 60 107. 
Rokiškis
• Ekologiškas maistines bulves. 
Tel. 8 614 61 230. Rokiškis
• Elektros variklį, 30kw. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 650 86 836. Rokiškis
• Įvairių veislių valgomąsias bulves. 
Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
• Mažai naudotą dujinę viryklę 
,,Elecroliux“. Visai naują ,,Bauer“ 
fi rmos sulčiaspaudę ir puodą. ,,Bauer“ 
fi rmos vilnonę anklodę.. Kaina 341 
Eur. Tel. 8 655 53 092. Rokiškis
• Medų. 1 kg kaina 3,50 Eur. 
Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Metalinė 
krosnelė(buržuika),tvarkinga,tinkama 
naudojimui. Tel. 8 614 16 741. 
Rokiškis
• Naudoti plastikiniai langai ir šarvo 
durys. Labai gero stovio su vidaus ir 
išorės palangėmis. Tel. 8 601 26 743. 
Rokiškis
• Naują, neišpakuotą anklodę (Aloe 
vera)  200x200. Tel. 8 627 48 642. 
Rokiškis
• Naujus betoninius gatvės bordiūrus 
GBĮ 22-4. 4 vnt., 1 m ilgio. 
Naudojami dedant trinkeles, formuoti 
įvažiavimui į kiemą. . Kaina 14 Eur. 
Tel. 8 611 08 681. Rokiškis
• Pašarines bulves už simbolinę kainą. 
Tel. 8 688 41 212. Rokiškis
• Pašarines bulves. Pandėlio seniūnija. 
Tel. 8 646 81 861. Rokiškis
• Pianiną. Tel. 8 643 47 572. Rokiškis
• Šieną. Tel. 8 686 20 569. Rokiškis

• Išsinuomočiau ilgesniam laikui 
dirbamos žemės arba pievų. Kamajų 
seiūnija ir Rokiškio k. seniūnija. 
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• Išnuomoju tris kambarius 4 
kambarių bute, mikrorajone. Dalis 
baldų yra. Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
• Geroje vietoje išnuomojamos 
komercinės paskirtes  patalpos. 
Tel. 8 623 12 579. Rokiškis

• Ieškau ilgalaikio pastovaus darbo. 
Patirtis - degalinės operatorė, 
pardavėja. Galiu dirbti naktimis.. 
Tel. 8 606 16 318. Rokiškis
• 42 metų vyras ieško darbo. 20 m 
vairuotojo patirtis, B, C kategorijos, 
traktoristo teises. Moku virint, galiu 
dirbti šaltkalvio darbus, įvairius 
statybos darbus,  žalingų įpročių 
neturiu. Tel. 8 683 63 961. Rokiškis
• Galiu padeti senjorams buityje arba 
slaugyti ligonius. Turiu patirties, 
esu atsakinga ir galiu gyventi kartu. 
Juodupe.. Tel. 8 602 30 057. Rokiškis
• Galiu slaugyti ligonius. Turiu 
patirties ,esu atsakinga. Galiu gyventi 
kartu. Tel. 8 602 30 057. Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo namuose, 
siūlyti įvairius variantus..
 Tel. 8 671 56 278. Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo. 
Tel. 8 602 01 709. Kaunas
• Ieškau darbo. Galiu dirbti darbus 
susijusius su statybomis, galiu mūryti 
židinius, krosnis. Tel. 8 617 54 414. 
Rokiškis
• Moteris ieško pardavėjos darbo. 
Tel. 8 628 58 894. Rokiškis
• Skubiai ieškau pradavėjos ar salės 
darbuotojos darbo. Darbas gali būti 
savaitgaliais ir pamaininis. Intymaus 
nesiūlyti. Tel. 8 636 89 208. Rokiškis

• Nuolat perkame miškus Rokiškio ir 
aplinkiniuose rajonuose. 
Tel. 8 677 08 977. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2-jų kambarių butą  1 - 3 
aukštuose, su balkonu,  mikrorajone. 
Siūlyti įvairius variantus..
 Tel. 8 618 55 413. Rokiškis
• Perku alkūninius ramentus. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perku apie 10 kg.žieminių česnakų 
sėklai. Tel. 8 674 72 013. Kupiškis
• Perku Audi 100, 200, 5000, V8, 
Moku pagal automobilio buklę. 
Tel. 8 623 16 255. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku butą išsimokėtinai su pradiniu 
įnašu. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 610 73 807. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku drebulės ar liepos lentas 
pirčiai. Tel. 8 686 70 141. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku keturkampius tvoros stulpus 
60x40x3000 arba mažesnius ž alios 
spalvos. Tel. 8 623 52 939. Rokiškis
• Perku kontaktinį -taškinį suvirinimo 
aparatą. Gali būti sudegęs. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus . 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę 
nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku namą Juodupėje. Siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 11000 Eur. 
Tel. 8 634 35 728. Rokiškis
• Perku nebrangiai veikiančią  
skalbimo mašiną. Automatinę arba 
pusiau automatinę. Tel. 8 625 48 995. 
Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku obliavimo stakles.. 
Tel. 8 611 65 212. Rokiškis
• Perku Opel Astra automobilį nuo 
1999 metų.. Tel. 8 620 50 821. 
Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku skaldytas malkas su atvežimu. 
Tel. 8 670 97 023. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku VW Golf 4 motion dalis..
 Tel. 8 650 86 836. Rokiškis
• Pirksiu automobilį Audi 80 ar 90  
iki 1986 metų. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
• Pirksiu automobilį iki 220 eurų. 
Atsilyginsiu iš karto. Siūlyti visokius 
variantus. Kaina 220 Eur. Tel. 8 621 
60 671. Rokiškis
• Pirksiu Mersedes Benz 190, dyzelinį 
ar benzininį automobilį gali būti 
nevažiuojantis.. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
• Pirksiu OPEL Astra, Vectra nuo 89 
m.benzininius automobilius 1,6-1,8-
2,0. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Pirksiu suremontuotą dviejų 
kambarių butą. Norėčiau renovuotame 
name. Tel. 8 620 56 088. Rokiškis
• Pirksiu Toyota automobilį iki 1998 
metų, gali būti nevažiuojantis..
 Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Pirksiu  parabolinę,  diuraliumininę  
1,5  metro  skersmens  palydovinę   
anteną    . Tel. 8 615 65 351. Rokiškis

• Dovanojama labai miela vokiečių 
aviganių veislės kalytė, 2 metų  
amžiaus. Tel. 8 699 98 933. Rokiškis
• Dovanojame 3 mėn. labai gražų 
margą ( balta- juoda) kačiuką. Moka 
naudotis dėžute,  ėda įvairų maistą.. 
Tel. 8 611 88 504. Rokiškis
• Dovanojame mielus, tvarkingus 
baltus 2 mėnesių kačiukus. Auginti 
kambaryje.. Tel. 8 628 63 811. 
Rokiškis
• Dovanojame žirgų mėšlą. Išsivežti 
patiems.. Tel. 8 670 97 023. Rokiškis
• Dovanoju mažus kačiukus. Valgo 
patys, eina į dėžutę. Tel. 8 624 80 054. 
Rokiškis

• Bradesių km., Kriaunų sen., atklydo 
juodas į taksą panašus šuo . Patinelis.. 
Tel. 8 610 09 271. Rokiškis

• Dirbantis, vairuojantis vaikinas 22 
metų susipažintų su rimta mergina, 
rimtai draugystei nuo 18 iki 25 metų. 
Tel. 8 626 07 506

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA

IEŠKO DARBO

• Perku Renault ratlankius R17 , 5 
skylių. Tel. 8 687 47 330. Rokiškis
• Pirksiu pooperacinį batą 40 dydžio 
po pėdos kauliuko operacijos. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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